
Smlouva o poskytování služeb 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi: 

 
 
OTE, a.s. 
se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 26463318 
DIČ: CZ26463318 
zastoupena: 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7260 
bankovní spojení č. účtu: 

(dále jen „Klient“)  
 
a 
 
IPT Partners Česko s.r.o. 
se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 06323561 
DIČ: CZ06323561 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 280238 
bankovní spojení:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Klient a Poskytovatel každý samostatně dále jen jako „Smluvní strana” a společně dále jen jako 
„Smluvní strany”) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je závazek (i) Poskytovatele 
poskytnout zaměstnancům Klienta a případně i dalším osobám, které budou určeny Klientem 
(dále jen „Účastníci“) školení s názvem „Umění vyjednávat“, jehož předmětem je zejména 
trénink v oblasti zdokonalování vyjednávacích dovedností (dále jen „Kurz ANS“), (ii) Klienta 
uhradit za řádně poskytnutý Kurz ANS cenu stanovenou v čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy (dále jen 
„Cena“), a to vše za podmínek, v rozsahu a termínech stanovených v této Smlouvě. Kurz ANS je 
blíže definován v příloze č. 1 této Smlouvy a přiloženém popisu Kurzu ANS s názvem SCOTWORK 
TRÉNINK UMĚNÍ VYJEDNÁVAT – ADVANCING NEGOTIATION SKILLS (ANS). 

1.2 Poskytovatel a Klient se dohodli, že Poskytovatel poskytne jeden (1) čtyřdenní Kurz ANS ve dnech 
2. května až 5. května 2022, není-li stanoveno ve Smlouvě jinak (dále jen „Původní termín“). 
Klient je oprávněn požadovat bezplatnou změnu termínu provedení Kurzu ANS dle předchozí 
věty, oznámí-li takovou skutečnost Poskytovateli alespoň 30 (třicet) dnů předem (dále jen 
„Náhradní termín“). Náhradní termín podléhá předchozímu písemnému schválení Klientem 
a Poskytovatel je povinen písemně sdělit Klientovi návrh(y) Náhradního termínu nejpozději do 3 
(tří) dnů ode dne doručení žádosti o Náhradní termín dle tohoto odstavce 1.2 této Smlouvy.  



II. 
Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany si sjednaly, že Cena činí jednorázovou částku ve výši  
 bez daně z přidané hodnoty). Stanoví-li tak obecně 

závazný právní předpis, bude k uvedené Ceně připočtena DPH ve výši stanovené příslušným 
obecně závazným právním předpisem. Shora uvedená cena je konečná a zahrnuje veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu Smlouvy, respektive řádným provedením Kurzu ANS dle 
této Smlouvy, včetně souvisejících nákladů, a to zejména náklady na (i) odměnu všech lektorů, 
(ii) použití a poskytnutí všech materiálů Poskytovatele, (iii) veškerou dokumentaci spojenou 
s Kurzem ANS, (iv) osobní organizér Scotwork, Scotwork aplikaci a Scotwork On-line nástroje 
pro každého z Účastníků, (v) dodání video - sestavy Scotwork, (vi) cestovní náklady, 
(vii) předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu Smlouvy, (viii) náklady spojené 
s uplatněním práva Klienta na Náhradní termín. Cena se nehradí v případě, že (i) Kurz ANS se 
z jakýchkoliv důvodů vůbec neuskuteční, nebo (ii) Kurz ANS nebude řádně proveden a dokončen 
z důvodů na straně Poskytovatele. 

2.2 Náklady na (i) ubytování a stravování Účastníků, (ii) na pronájem tréninkových prostor nejsou 
součástí dohodnuté Ceny. Pro vyloučení všech pochybností případné náklady na ubytování a 
stravování všech lektorů Kurzu ANS hradí výhradně Poskytovatel. 

2.3 Klient je povinný uhradit dohodnutou Cenu na základě faktury vystavené na tento účel 
Poskytovatelem, a to bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Faktura 
musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti, jinak je Klient oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
Poskytovateli vrátit k opravě s tím, že od doručení opravené faktury Klientovi běží nová lhůta 
splatnosti. Cena je splatná do 14 (čtrnácti) dní ode dne doručení faktury Klientovi s tím, že 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den následující po úplném poskytnutí a 
ukončení Kurzu ANS dle čl. I. této Smlouvy. V případě prodlení s úhradou platby Ceny ze strany 
Klienta si Poskytovatel vyhrazuje právo účtovat úrok z prodlení ve výši  z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

III. 
Ostatní podmínky 

3.1 Kurz ANS může mít maximálně dvanáct (12) Účastníků, přičemž Klient má při zachování 
celkového počtu Účastníků právo jakéhokoliv Účastníka nahradit jiným libovolným Účastníkem. 
Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout účast Účastníkům nad shora uvedený přípustný počet 
účastníků Kurzu ANS. Kurz ANS může mít minimálně osm (8) Účastníků s tím, že klesne-li v době 
po úvodním večeru Kurzu ANS do ukončení Kurzu ANS počet Účastníků pod tento minimální 
počet, je Poskytovatel oprávněn Kurz ANS zrušit. Poskytovatel zajistí pro Účastníky Kurz ANS 
veškeré materiály potřebné k úspěšnému absolvování Kurzu ANS a dosažení předpokládaných 
výstupů dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Účastníci Kurzu ANS si mohou ponechat pouze 
Poskytovatelem specifikované materiály a ostatní jsou povinni vrátit Poskytovateli, tím není 
dotčeno ujednání dle předchozí věty. O tom, které materiály budou Účastníci Kurzu ANS povinni 
vrátit, je Poskytovatel povinen účastníky Kurzu ANS prokazatelně informovat na začátku Kurzu 
ANS.  

3.2 Klient je oprávněn bezplatně zrušit Kurz ANS písemným oznámením odeslaným Poskytovateli 
nejpozději 30 (třicet) dnů před zahájením Kurzu ANS dle ustanovení odst. 1.2 této Smlouvy, tj. 
před Původním termínem nebo Náhradním termínem, požádal-li Klient o Náhradní termín. 
V případě, že Klient zruší Kurz ANS později něž dle ujednání předchozí věty, může být 
Poskytovatelem účtována smluvní pokuta v následující výši: 

(i)  % (  procent) z Ceny, pokud Klient odešle oznámení o zrušení Kurzu ANS 
Poskytovateli později než 30 (třicet) dnů před datem zahájení Kurzu ANS dle ustanovení 



odst. 1.2 této Smlouvy, avšak zároveň nejpozději 7 (sedm) dnů před datem zahájení Kurzu 
ANS dle ustanovení odst. 1.2 této Smlouvy, 

(ii)  % (  procent) z Ceny, pokud Klient odešle oznámení o zrušení Kurzu ANS 
Poskytovateli později než 7 (sedm) dnů před datem zahájení Kurzu ANS dle ustanovení 
odst. 1.2 této Smlouvy. 

Pro vyloučení veškerých pochybností musí být oznámení o zrušení Kurzu ANS zasláno vždy 
v písemné formě. Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne doručení výzvy 
Poskytovatele k úhradě smluvní pokuty Klientovi. 

Poskytovateli nevzniká právo na jakoukoliv smluvní pokutu, náhradu újmy či jinou sankci 
v případě, že ke zrušení Kurzu ANS dojde ze strany Klienta z důvodu epidemiologických či jiných 
opatření, nařízení či jiných právních úkonů a omezení ze strany orgánů veřejné moci (zejména 
vlády České republiky a ústředních orgánů státní správy nebo jiného autoritativního rozhodnutí), 
které nebudou umožňovat konání Kurzu ANS v dohodnutém termínu. V případě vzniku důvodu 
pro zrušení Kurzu ANS dle předchozí věty se Smluvní strany mohou domluvit na Náhradním 
termínu bez nutnosti předchozí notifikace ze strany Klienta.  

3.3 Poskytovatel má právo modifikovat v nezbytné míře obsah a časový harmonogram Kurzu ANS 
tak, aby odpovídaly požadavkům a potřebám Účastníků, avšak pouze po předchozí písemné 
dohodě s Klientem.  

3.4 Poskytovatel je povinen zaslat Klientovi instruktáž ke Kurzu ANS pro všechny Účastníky 
nejpozději 20 (dvacet) dnů před začátkem Kurzu ANS. Klient je povinen zabezpečit, předání 
obdržených úvodních materiálů všem Účastníkům před začátkem Kurzu ANS.  

3.5 S Poskytovatelem musí být vhodnost jakýchkoli tréninkových prostor konzultována předem, 
pokud tyto zabezpečuje Klient. 

3.6 Klient se zavazuje, že neposkytne třetí osobě, resp. nebude rozšiřovat jakékoli informace, 
skutečnosti a materiály ve vlastnictví Poskytovatele, a to zejména informace a skutečnosti 
patřící do oblasti práva duševního vlastnictví, a zdrží se jakéhokoli jiného jednání, kterým by 
mohl v tomto ohledu způsobit Poskytovateli škodu. Poskytovatel je oprávněn požádat účastníky 
Kurzu ANS o dodržování mlčenlivosti o věcech, o nichž se v průběhu Kurzu ANS dozvěděli, není-
li ve Smlouvě stanoveno jinak. Ujednání dle tohoto odst. 3.6 Smlouvy se neaplikuje na (i) 
vědomosti nabyté Účastníky v rámci Kurzu ANS, (ii) materiály poskytnuté Poskytovatelem 
Klientovi, respektive Účastníkům, které se po ukončení Kurzu ANS Poskytovateli nevracejí. 

3.7 Klient odpovídá pouze za skutečnou škodu, kterou Poskytovateli způsobí úmyslně nebo z hrubé 
nedbalosti. Klient neodpovídá za škodu, která vznikne, byť částečným, zaviněním Poskytovatele, 
ani za ušlý zisk Poskytovatele nebo nemajetkovou újmu Poskytovatele. Odpovědnost Klienta za 
veškerá porušení jakýchkoliv povinností Klienta dle této Smlouvy, ke kterým může dojít v 
průběhu kalendářního roku, a tedy odpovědnost Klienta za veškeré škody, jiné sankce či újmy, 
které mohou vzniknout Poskytovateli v souvislosti s událostmi, které se udály v rámci jednoho 
kalendářního roku, je ve svém souhrnu omezena částkou Kč (slovy:  korun 
českých). 

3.8 Smlouvu lze zrušit (i) písemnou dohodou Smluvních stran, nebo (ii) písemným odstoupením 
kterékoli Smluvní strany v případě, že se Kurz ANS neskuteční v dohodnutém termínu nejpozději 
do 31. prosince 2022.  

 

IV. 
Protikorupční doložka 



4.1 Poskytovatel a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá 
pro plnění povinností ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, 
zástupci nebo externí spolupracovníci, ctí a dodržuje platné právní předpisy. Poskytovatel 
odmítá a zdržuje se jakéhokoliv protiprávního jednání a zavazuje se přijmout veškerá nezbytná 
a přiměřená opatření k zamezení korupce a úplatkářství. V souladu s tím Poskytovatel (ani jeho 
zaměstnanci, zástupci a externí spolupracovníci) zejména nebude nabízet, neslíbí ani 
neposkytne, a nedá třetí straně pokyn, aby nabízela, slibovala či poskytovala prostřednictvím 
svých zaměstnanců, členů vedení nebo třetích stran, žádné výhody (např. hotovost, cenné dary 
nebo pozvánky, jež nemají primárně obchodní účel, např. na sportovní akce, koncerty, kulturní 
akce) zaměstnancům nebo členům vedení Klienta včetně jejich příbuzných a dalších osob 
v podobně blízkém vztahu k nim. Toto ustanovení se nevztahuje na vzorky produktů poskytnuté 
Klientovi v průběhu standardní obchodní činnosti za účelem prohlídky či testování. Právo na 
náhradu újmy není dotčeno. 

4.2 Klient má v případě jakéhokoli porušení protikorupční doložky dle tohoto článku IV. této Smlouvy 
po předchozí neúspěšné písemné výstraze nárok ukončit veškeré stávající smlouvy 
bez výpovědní lhůty. V případě závažného porušení není předchozí výstraha nutná. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

5.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Klient zajistí uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv nejpozději do 28. února 2022. 

5.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2022. 

5.4 Smlouva a všechny vztahy z ní vzniklé se řídí právem České republiky. Vztahy mezi Smluvními 
stranami ve Smlouvě neupravené se řídí především ustanoveními Občanského zákoníku. 
Veškeré spory mezi Smluvní stranami vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou 
rozhodovány u příslušného soudu České republiky, přičemž se Smluvní strany zavazují, že 
případně spory vyplývající ze Smlouvy budou řešit přednostně smírem nebo vzájemnou 
dohodou. 

5.5 Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků 
odsouhlasených Smluvními stranami s podpisy osob oprávněných jednat za Smluvní strany na 
téže listině. Změna této Smlouvy jinou formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět 
ji lze pouze písemně. 

5.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe. 

5.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

5.8 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvních stran 
a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek Smlouvy. 



5.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž jeden obdrží Klient a jeden 
Poskytovatel.  

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 Smlouvy (popis Kurzu ANS). 

V Praze dne   ___________  2022    

 
 
 ..........................................  
  Klient       Poskytovatel   
 
 
 
 
 
 
..........................................   
  Klient 

 
l

 
 

 

 
 

k

 
 
 

vvanova
25.1.


